, filii

quondam Bonamici de Corresia, Lucana dioace.Ms,

publici imperiali auctoritate Notarii, et ejusdem
tulic Cardinalis sigillo , et subscpjptipne memorati
notarii . roboratum, sicut sigilli ejusdom inBpectto

et mcmorati Testamenti pagma peihibebant, non
cancellatum, uon aboHtum, nec in aliqua sui parte

vitiatum, sed in prima sui figura. In quo quidem
Testainento, inter ceiera continebatur haec clausula

:

Item Paristensi Ecclesix lego Itbras ducentas Turon.

pro dnniversario meo ibt faciendo : item digitum

sancti Joltannis Buptist.e : ttnn Casulam, Dalmaticam
et Tunicellam. In cujus vi^i.mis et inspectionis to-

stimouium, et ne de prajdictis rebus legatis,vel ea-

rum aliqua et maxime de praedicto Digito dubitatio

intposterum oriatur, pr.iesentes iitteras fieri feoimus
in testimonium veritatis, et nostrorum si^Ulurum
munimine roborari. Datura Romse auno Domini
millesirao durentesimo octuafjesirao sexto, mense
Martii, Pontificatus D. Honorii Papa3 quarti anno
primo.

16 Miseratione diviua, Frater Hieronymus Praa-

nestinus, Bernardus Portuensis, Episcopi ; IIulm

tit. S.Laurentii in Lucina, Comes tit. SS. Marcel-

liniet Petri.GotifridusS. Georgii ad Velum-ainvum,
et Jacubussauctfe Maria; in Via-lata, Diacmi ; Car-

dinales-: universis praesentes litteras inspecturis;

sal. et rei gestae memoriam. Pnesent.e scripto te-

stamur nos vidisse ac diligenter inspexisse Tusta-

mentem fel. rec. D. Adriani electi in summum
Pont. conditum ab ipse in rainori oflicio constituto,

videlicet dum esset S. Adriani Diac. Cardin. scri-

ptum per manura Bonamora^ sibi quondam Bona-
mici de Corresia, Luc. Diosc. publici imperiali au-

ctoritate Not. ct ejusdera, tunc Card. sigillo, et

subseriptione meraorati Notarii roboratum, sicut si-

gilli inspectio et memoratiTestamenti pagina pprhi-

bebant, nnn cancellatum, non abolitum, nec in aliqua

sui parte vitiatum, sed in prima su i figura. In quo
quni.Mii Testam. inter cetera continebatur hsec

clausula : Item Parisiensi Ecclesix legolibras ducen-

tas Tur. pro Anniversario meo facicndo : Item, digi-

tiim S. Joannis Baptistse : Itcm Casulam, Dalmati-

cum et Tunicet/am. Nos itaque in hujus visimiis »t

inspectionis testimonium et ne de prifidictis rebus

legatis vel earura aliqua et maximc de prrcd. Digito

legato, dubitatio imposterura onatur. prsesentes

litteras fieri fecimus in testim. veritatis, et nostro-

rum sigillorum munimine roborari. Datum ftomae

anno D. rnillesimo ducentesimo octogesimo Bexto,

mense Martii, Pontificatus D. Honorii Papae quarti